[image: File0425]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017  №  52-па
с.Булава

       О назначении ответственных лиц  по оказанию содействия в подготовке и проведении в 2017 году выборов на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  прав  на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,  в целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения на территории сельского поселения «Село Булава»  в сентябре  2017  года  выборов,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить ответственных лиц от администрации сельского поселения «Село Булава»  согласно приложению.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                Н.П.Росугбу

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения  «Село Булава»
от 13.06.2017  № 52-па

СПИСОК
ответственных лиц от администрации сельского поселения «Село Булава» по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения на территории сельского поселения «Село Булава»  в сентябре  2017 году выборов

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Подготовка нормативных правовых актов (постановлений):
-	о выделении резервных помещений для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в день выборов на случай возникновения чрезвычайных ситуаций;
- о выделении помещений для проведения предвыборных встреч с избирателями;
- о закреплении специальных мест для размещения агитационных  печатных материалов
	Июль 2017
	Главный специалист
Ю.Н.Гарасюк

	2
	Организация проверки помещений для голосования, резервных помещений на предмет пожарной безопасности
	01.09.2017
	Инспектор ПБ

	3
	Проверка наружного освещения, состояния дорог, подъездов, проходов к помещениям для голосования и резервным помещениям
	01.09.2017
	Глава сельского
поселения

	4
	Проведение инвентаризации имущества, предназначенного для проведения выборов и оборудования помещений для голосования и резервных помещений
	25.08.2017
	Чернова Г.Т.
Дуван  В.Г..,
Глава сельского
поселения

	5
	Обеспечение УИК средствами связи,  электроэнергией, компьютерной техникой
	постоянно
	Глава сельского поселения

image1.jpeg